18. - Dominum Basilium Korendowicz, Alexandrum Zurakowski, 
Joannem Mokrzycki, Alexandrum Kraczkiewicz, Constantium et Alexan
drum Tarnowskich ad praerogativas Nobilitatis ex tam pio motivo re- 
commendatura est Sua Regia Majestas Statui Reipublicae.

19. - Interponet iterum suam instantiam Regalem Serenissimus Rex 
ad Sanctissimum, ut juxta Bullam Urbani Octavi non liceat de Ritu in 
Ritum transire pro libitu cujuscunque ne confussio Jurisdictionum nu
triatur. Item ne misceantur R.ndissimi Domini Episcopi latini jurisdictioni 
R.ndissimorum Episcoporum Graeco-Ruthenorum. Excommunicatis ne 
faveant, neque ullam protectionem exhibeant. Itidem Magnifici Domini 
Possessores, Haeredes, Tenutarij ne exorbitantes Praesbyteros prote
gant, sed illos ad Censuras ecclesiasticas loci Ordinariorum (quia haec 
sunt justitiae) remittant.

20. - In quantum, favente Caelo, Patriarchatus Constantinopoli- 
tanus redierit ad dependentiam pristinam a Prima Sede Apostolica, tum 
temporis non negabit Serenissimus Rex et tota Respublica, ut ad anti
quam redeant Episcopi Graeco-Rutheni ab eodem Patriarchatu dependen
tiam.

Et quoniam hujus Nostrae Compositionis Actus Constitutionibus 
Anni Millesimi sexcentesimi septuagesimi septimi non est sortitus suum 
effectum, curabimus omnino ut sortiatur, conservantes eidem tempus et 
occasionem, ut in suo vigore et robore consistat.

Insuper S.R.M. declarat suam Regiam protectionem, et omnimodam 
propensionem, tam personae Praesbyterorum ad Sanctam Unionem sese 
inclinantium, quam Bonis eorundem, contra omnes alios quicunque vo
luerint vi vel aliquo praetextu eosdem persequi.

(f. 132) Hanc eandem gratiam praestare ijsdem Praesbyteris polli
centur 111.mi Domini ad hunc Actum delegati, praecipue 111.mus Dominus 
Palatinus Cracoviensis, 111.mus Dominus Palatinus Kioviensis, 111.mus 
Dominus Palatinus Terrarum Russiae, Magnus Dux Exercituum Regni, 
Illustrissimus Dominus Mareschalcus Regni.

Et pro majori fide, valore et integritate (ex expressissima voluntate 
Serenissimi Regis, Domini Nostri Clementissimi), haec omnia superius 
scripta manibus proprijs subscripsimus, et Sigillis nostris confirmavimus.

Datum Varsaviae, die 18 Mensis Martij, sub tempus Comitiorum 
Majorum Varsaviensium, Anno Domini Millesimo sexcentesimo octua- 
gesimo primo.

X. Joannes Stanislaus Witwicki, Episcopus Kijoviensis, ad hunc 
Actum a Sacra Regia Majestate delegatus.124

Andreas Potocki, Palatinus Cracoviensis.
Stephanus in Czerniechow Niemierzyc, Palatinus et Generalis Terrarum